גיליון מס’4| טבת תש"פ, ינואר 2020

רשומון קיי 3

דבר העורכת דבר הנשיאה
ראוי כיצד היא להוראה בהכשרה המרכזיות הסוגיות אחת
שהידע התיאורטי והידע המעשי הנדרשים למורים לעתיד יהיו
משולבים בתכנית הלימודים. מודלים שונים בהכשרה להוראה
מבקשים להיענות לסוגיה לאורך שנות ההכשרה של המורים

לעתיד.
4 מציג מגוון מרחבים המדגימים מפגשים "רשומון קיי" מס.